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Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Zentrale

Zentrale Streb Elektrogroßhandel info@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 0 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Geschäftsführung

Geschäftsführer Markus Bruder info@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 106 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Geschäftsführer Michael Ufheil info@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 106 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Assistenz der Geschäftsführung Franziska Bruder franziska.bruder@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 106 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Assistenz der Geschäftsführung Melanie Hönicke melanie.hoenicke@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 108 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Vertriebsleitung

Vertriebsleitung Lukas Bruder lukas.bruder@friedrich-streb.de 0781 -27- 207 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftragter Kevin Bauert kevin.bauert@friedrich-streb.de 0160 - 90752838  Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Vertriebsbeauftragter Alexander Hof alexander.hof@friedrich-streb.de 0151 - 40736970 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Vertriebsbeauftragter Michael Lo Conte michael.loconte@friedrich-streb.de 0171 - 3002657 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg



Zentrale: Tel.: 0781/27-0 Fax: 0781/27-199
© 2023 Friedrich Streb GmbH - Gaswerkstraße 27, 77652 Offenburg - Deutschland 2/8

Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift

Vertriebsbeauftragter Tobias Beck tobias.beck@friedrich-streb.de 0160 - 7138966 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Vertriebsbeauftragter Jean-Luc Wild jean-luc.wild@friedrich-streb.de 0171 - 3002662 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

e-masters Fachberatung

e-masters Fachberatung Matthias Streif matthias.streif@friedrich-streb.de 0160 - 90563690 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Projektmanagement
Key Account Bereich
Projektmanagement Noah Beck noah.beck@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 251 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Key Account Bereich
Projektmanagement Karlheinz Walter karlheinz.walter@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 113 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Key Account Bereich
Projektmanagement Jasmin Gieringer jasmin.gieringer@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 167 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Key Account Bereich
Projektmanagement Sarah Schlenk sarah.schlenk@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 198 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Key Account Bereich
Projektmanagement Hubert Kininger hubert.kininger@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 166 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Vertriebsbeauftragter Key Account
Bereich Projektmanagement Thomas Walther thomas.walther@friedrich-streb.de 0171 - 5653691 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Einkauf

Einkauf Gerd Bauert gerd.bauert@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 122 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg
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Einkauf Wanlapa Lukas wanlapa.lukas@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 349 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Einkauf Marco Werner marco.werner@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 168 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Reklamation

Reklamation Martina Serwatka martina.serwatka@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 176 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Reklamation Maik Gießler maik.giessler@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 144 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Bereich Elektrohandwerk

Leitung Bereich Elektrohandwerk Friedlinde Rösch friedlinde.roesch@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 117 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Assistenz der Bereichsleitung
Elektrohandwerk Simon Fischer simon.fischer@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 124 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg

Assistenz Bereich Elektrohandwerk Christa-Maria Sander christa.sander@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 322 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Marisa Egg marisa.egg@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 283 Gaswerkstraße 27

77652 Offenburg
Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Manfred Bauer manfred.bauer@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 123 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Pascal Hummel pascal.hummel@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 282 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
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Vertrieb Gebäudesystemtechnik Bereich
Elektrohandwerk Andreas Platt andreas.platt@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 286 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Leitung Theke & Endkontrolle Bereich
Elektrohandwerk Christoph Lehmann christoph.lehmann@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 126 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg

Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk Manfred Krieg manfred.krieg@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 125 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk Marcellus Schulz marcellus.schulz@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 312 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk Jürgen Jabusch juergen.jabusch@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 303 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Bereich Regenerative Energien
Leitung Regenerative Energien Bereich
Elektrohandwerk Jörg Neye joerg.neye@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 111 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Vertrieb Regenerative Energien Bereich
Elektrohandwerk Dominik Kühne dominik.kuehne@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 285 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Vertrieb Regenerative Energien Bereich
Elektrohandwerk Kevin Gegg kevin.gegg@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 121 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Vertriebsbeauftragter Regenerative
Energien Bereich Elektrohandwerk Steffen Fink steffen.fink@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 171 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Bereich Licht & Leuchten

Assistenz Bereich Licht & Leuchten Christa-Maria Sander christa.sander@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 322 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg
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Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Falco Dietze falco.dietze@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 140 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Tobias Isenmann tobias.isenmann@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 133 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Klaus Reifenschweiler klaus.reifenschweiler@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 131 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Julia Riede julia.riede@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 134 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Bereich Industrie

Leitung Bereich Industrie Matthias Dierle matthias.dierle@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 321 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Stellv. Leitung Bereich Industrie Luca Rudolf luca.rudolf@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 229 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Assistenz Bereich Industrie Hildegard Maier hildegard.maier@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 107 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Vertrieb Export Bereich Industrie Oliver Buchholz Oliver.Buchholz@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 204 Gaswerkstraße 27
77652 Offenburg

Vertrieb & Kalkulation Bereich Industrie Bernd Brosda bernd.brosda@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 118 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Technischer Vertrieb Bereich Industrie Franz Junker franz.junker@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 155 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Technischer Vertrieb Bereich Industrie Sebastian Ganzera sebastian.ganzera@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 148  Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg
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Technischer Vertrieb Bereich Industrie Gerold Fehringer gerold.fehringer@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 119 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Key Account Bereich Industrie Timo Lauble timo.lauble@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 195 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Administration Bereich Industrie Regina Boschert regina.boschert@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 216 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Administration Bereich Industrie Beatrix Bruder beatrix.bruder@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 138 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Administration Bereich Industrie Cristina Rothkegel cristina.rothkegel@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 115 Gaswerkstraße 27
77652 Offenburg

Logistikkoordination Bereich Industrie Christian Kuderer christian.kuderer@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 304 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Bereich Elektrofachhandel

Leitung Bereich Elektrofachhandel Andreas Volk andreas.volk@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 177 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Vertrieb Unterhaltungselektronik
Bereich Elektrofachhandel Dominik Bildner dominik.bildner@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 174 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Vertrieb Groß- & Kleingeräte,
Haustechnik Bereich Elektrofachhandel Benno Bürkel benno.buerkel@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 201 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Vertrieb Groß- & Kleingeräte,
Haustechnik Bereich Elektrofachhandel Stefan Winhard stefan.winhard@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 156 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Vertrieb Groß- & Kleingeräte,
Haustechnik Bereich Elektrofachhandel Karin Ronecker karin.ronecker@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 151 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg



Zentrale: Tel.: 0781/27-0 Fax: 0781/27-199
© 2023 Friedrich Streb GmbH - Gaswerkstraße 27, 77652 Offenburg - Deutschland 7/8

Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Vertrieb Groß- & Kleingeräte,
Haustechnik Bereich Elektrofachhandel Ulrike Bohnert ulrike.bohnert@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 152 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Bereich Lager & Logistik

Leitung Bereich Lager & Logistik Gerhard Eulenfeld gerhard.eulenfeld@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 191 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Leitung Versand Bereich Lager &
Logistik Marius Oschwald marius.oschwald@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 190 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg

Leitung Lager Bereich Lager & Logistik Harry Serrer harry.serrer@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 185 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Export Bereich Lager & Logistik Anthony Holfeld anthony.holfeld@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 309 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Wareneingang Bereich Lager & Logistik Silvia Wehrmann silvia.wehrmann@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 182 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Lahr Bereich Elektrohandwerk

Vertrieb Theke Lahr Bereich Installation Jonas Hartig jonas.hartig@friedrich-streb.de 07821 - 95000 -
19

Gutenbergstrasse 40
D - 77933 Lahr

Bereich Finanzbuchhaltung

Leitung Bereich Finanzbuchhaltung Thomas Wendling thomas.wendling@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 106 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Referent Finanz- und Rechnungswesen Mathias Busam mathias.busam@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 225 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Debitoren Bereich Finanzbuchhaltung Heidi Egg heidi.egg@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 213 Gaswerkstraße 27
77652 Offenburg
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Kreditoren Bereich Finanzbuchhaltung Tanja Anselm tanja.anselm@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 249  Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Bereich Personal

Personalleitung BruderGruppe Silvia Voigt silvia.voigt@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 202  Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Referentin Bereich Personal Celine Tränkle celine.traenkle@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 227  Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Referentin Bereich Personal Heather Lehmann heather.lehmann@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 206 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg

Referentin Bereich Personal Andrea Truttenbach andrea.truttenbach@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 212  Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg


